
Leták  105                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

2133. Zpráva lidem od Gorloje (534).       (Přijal Ivo A. Benda.)           17:56-18:10 hodin.  8.1.2005. 
Místo: Česká Lípa.  

 
 
 

☺          ZPRÁVA LIDEM OD GORLOJE          ☺ 
 
 
 

„Milý Ivo, 
 
volám tě já, Gorloj, člen VYSOKÉ RADY Kosmické konfederace planet této Galaxie. 
Mám pro tebe zprávu o důležité události, která právě proběhla. Stalo se na našem 
zasedání zástupc ů civilizací mnoha vesmírných sv ětelných, že  PLANETA ZEMĚ 
PŘIJATA BYLA ČLENEM TÉTO KONFEDERACE  a rozhodnuto bylo zde, že  LIDÉ 
ZPŮSOBILÍ VYZVEDNOUTI BUDOU NA NAŠE LOD Ě. Tato NOVÁ SPOLEČNOST 
ZEMĚ se již dnes rýsuje, kdy asi 150 milión ů lidí  se takto směruje a další se mohou 
přidat, příště. My ŠKOLÍME mnohé o všem, co k PRAVÉMU ŽIVOTU potřebují, mají 
dnes VZDĚLÁNÍ, jež v NOVÉ ZEMI využijí.  Ano, pomoci se jim dostává od bratrů, 
sester mnoha, co z Galaktické rodiny přišli, láskou a moudrostí se zabývají. 
 
Ano, dnes další školení proběhlo, o životě na Nové Zemi, o uspořádání společnosti i o 
řízení vesmírných lodí. Galaktický jazyk KOSAN se učíte, máte vědomí otevřené, 
transformace vašich těl pokračuje, biolog – lékaři pomáhají. Vy vše toto volíte, ještě 
zkoušky zvládáte, však již všichni praví lidé se dozvíte, kde založit své nové Domovy. 
Nová Země se připravuje, v 5. dimenzi planety Země, v Nebi umístěné, tam, kde láska 
panuje. Událost významná to je, vždyť čekali jsme tisíce let, až lidstvo takto vyspěje. 
Ano, předej zprávu lidem, ať zvěstuje se světu, co tolik tmy nese, a další lidi do Nebe 
směruje. Volby lidí jsou klíčem, kam dále jít, zda do Nebe – Pravé společnosti, či do 
temných světů a děr. To si každý volí, každodenním životem, má mnoho šancí obrátit 
a návštěvou poctít Stvo řitele.  Zvěstuj milý Ivo zprávu, tomuto temnému světu, že 
Nová Země povstane, a pomoc svou mu poskytne. 
 
S láskou hlubokou zprávu dává, Gorloj,  člen VYSOKÉ RADY GLALAXIE.“ 
 
 
Děkuji ti drahý Gorloji, s láskou v srdci předám zprávu na staré Zemi. Ivo. 
 
 
Informace – 7000 stran a 3000 obrázků jsou na internetu  www.vesmirni-lide.cz  , 
www.vesmirnilide.cz  , www.andele-svetla.cz  , www.andelesvetla.cz   anglicky  www.universe-
people.com  , www.cosmic-people.com  , www.angels-light.org  . 

 
 

☺            Milujeme vás a pomáháme vám.             ☺ 
 

www.vesmirni-lide.cz   



Leták  105                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

2134. Zpráva lidem od Stvo řitele (535).     (Přijal Ivo A. Benda.)         19:50-20:04 hodin.  8.1.2005. 
Místo: Česká Lípa.  

 
 
 
 

☺          ZPRÁVA LIDEM OD STVOŘITELE          ☺ 
 

 
 
 

„Milý Ivo, 
 
hovořím k tobě Já, Stvo řitel Prvotní všeho a všech.  Mám důležitou zprávu pro lidi 
této planety Země.  
 
Lidstvo v této Tmou ovládané spole čnosti se p řiblížilo k propasti, kam se svými 
mnohými volbami v tomto i p ředchozích životech dopracovalo. Je tomu tak 
proto, že v ětšina lidí neposlouchala  HLAS SRDCE,  a tedy Můj, ale hlas Sil temna, 
které houževnat ě pracují na uchvácení této spole čnosti.  Pouze menší část lidí 
(dnes asi 150 milion ů) se nechala vést svým SRDCEM, a proto bude 
UCHRÁNĚNA před bláznivými zám ěry Sil temna. Tito skute ční lidé budou 
v nejbližší dob ě v naprostém klidu b ěhem noci (v ětšina) VYZVEDNUTI na 
evakuační vesmírné lod ě a vzápětí přeneseni na Mnou p řipravenou Novou Zemi 
v 5. dimenzi Pravého Stvo ření. Toto krásné a harmonické prost ředí jim DARUJI, 
nebo ť oni si ZVOLILI ŽIVOT V LÁSCE a VE SPOLUPRÁCI SE MN OU – 
Stvo řitelem Prvotním všeho a všech.  Tato volba je pro ně klíčová a každý tedy 
pozná, co volil, v těchto dalších událostech na planetě Zemi. Ano, chtěl bych všem 
popřát, aby se obrátili ke Mně svým životem – tedy volili LÁSKYPLNOST A 
POZITIVNÍ STAV, který je klíčový pro skutečný život v Nebi – Pravém Stvoření – 
v Mých mnoha Domovech, které zde jsou od nepaměti. Stále pomáhám každému, kdo 
takto učinil a kdo volí PRAVDU, LÁSKU, DOBRO, MOUDROST, HARMONII, MÍR  a 
mnoho dalších pozitivních atributů nezbytných pro Pravý život v Pravém Stvoření. Ti 
lidé, kteří volí opaky těchto pravých atributů, zakusí taktéž na vlastní kůži důsledky a 
následky svých voleb a poznají, čeho se dopustili takovou volbou. 
 
S láskou nekonečnou všem lidem planety Země toto sdělení předal Stvo řitel Prvotní 
všeho a všech. “ 
 
 
Děkuji ti drahý Stvořiteli, s láskou v srdci předám zprávu na staré Zemi. Ivo. 
 
 
Informace – 7000 stran a 3000 obrázků jsou na internetu  www.vesmirni-lide.cz  , 
www.vesmirnilide.cz  , www.andele-svetla.cz  , www.andelesvetla.cz   anglicky  www.universe-
people.com  , www.cosmic-people.com  , www.angels-light.org  . 
 


